
INFORMACE Z FARNOSTI 

 

5. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 

4. 02. 2024 

 

1. Pán Bůh zaplať za dnešní (04. 02.) SBÍRKU NA PŘÍSPĚVEK FARNOSTÍ DO 

DIECÉZNÍHO FONDU. Během sobotních a nedělních bohoslužeb se též bude 

udělovat svatoblažejské požehnání. 

2. Chtěli bychom poděkovat dobrovolníkům, především z Dlouhoveské a okolí za 

pomoc s úklidem kostela sv. Markéty. Veliké Pan Bůh zaplať. 

3. Děkujeme všem, kteří organizovali, účinkovali a zúčastnili se novoročního 

koncertu ZUŠ v našem kostele sv. Jana. 

4. Začala oprava výstupu na věž. Z tohoto důvodu, prosíme, dbejte o vlastní 

bezpečnost, zejména v oblasti záboru za kostelem. Prosím aby na kůr, který je 

uzavřený, chodili pouze zpěváci a varhaníci. 

5. V nedělí (11. 02.) je PAMÁTKA PANNY MARIE LURDSKÉ a zároveň                    

32. SVĚTOVÝ DEN NEMOCNÝCH - proto při nedělních bohoslužbách v sobotu 

10. 02. a v neděli 11. 02. se bude udělovat hromadně svátost nemocných.   

K této svátosti může přistoupit ten, kdo je pokřtěný, kdo přistupuje ke svátostem 

církve, je nemocný nebo překročil 60. rok života. Usilovně prosím, aby všichni 

zájemci o přijetí svátosti nemocných, pokud je taková nutnost, přistoupili ke svaté 

zpovědi. Ať slavení svátosti nemocných je volné od svatokrádeže a pověrčivosti                   

a nechť vede ke skutečné obnově a přiblížení se k Bohu celého člověka. 

6. V neděli dne 4. února v 15:00 hod. se uskuteční tradiční maškarní ples pro děti  

v Kulturním domě v Darkovičkách. Letos na téma ,,Tajemství staré bambitky“. 

Cena vstupenky pro dítě je 80 Kč a pro dospělého je 110 Kč. Vstupenky zakoupíte 

v sakristii. Dále prosíme o příspěvky do tomboly pro různé věkové kategorie. 

Příspěvky do tomboly můžete předat v sakristii. Těší se na vás PoSpolčo. 

7. Chtěli bychom připomenout naši farní aktivitu – sbírání batůžků pro nejchudší 

děti ve světě. Batůžky můžete přinést pod stromeček v kapli Andělů. Seznam věcí, 

které patří do batůžku, najdete v letáčku na stolečku v bočním vchodě. Obsah 

batohu nemusí být kompletní. Sbírání batůžků probíhá do Hromnic 2. února. 

8. Milí hosté a farníci, přeji Vám všem radostnou, pokojnou a požehnanou neděli              

i celý následující týden! 

 


